Presupuesto

Elmira Dolores 
Oroa Pfefferkorn 
C.I.N” 2.339.381

Doctorado en Ciencias 
Agrarias Prosecución Universidad San Carlos

A ser distribuidos de acuerdo 
a la disponibilidad 

presupuestaria en el ejercicio 
fiscal 2025, hasta un tope de 
Gs. 26.400.000 (guaraníes 

veintiséis millones 
cuatrocientos mil)

Art. 2o) DISPONER la suscripción de un Contrato de Capacitación entre el Rectorado y la 
beneficiarla a modo de establecer la contraprestación, debiendo comprometerse la misma a un plazo de 
permanencia en la institución no menor al tiempo de la capacitación pagada por la Universidad, como

[...]

Especialización en 
Derecho 

Administrativo

9 meses 
Inicio: junio/2025 

Finalización: 
marzo/2026

Universidad
Iberoamericana

A ser distribuidos de acuerdo 
a la disponibilidad 

presupuestaria, en el ejercicio 
fiscal 2025, hasta un tope de 

Gs. 9.025.000 (guaraníes 
nueve millones veinticinco mil)

Art. 2o) OTORGAR la Beca o Ayuda Económica para Antonio Cardozo Villalba, con C.I.N0 
3.178.597 funcionario del Rectorado de la Universidad Nacional de Caaguazú, conforme al siguiente 
detalle:

Beneficiario/a Capacitación en: Carga horaria Entidad Capacitadora Presupuesto